
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5064

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:41:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 92/2023

N° do Processo: 749

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2023 17:07:20

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais que irão compor a decoração natalina do Natal Encantado 2023, sendo:
Mangueiras de led; Lâmpadas Stroboscópicas de xenôn; Cascatas em led’; Kits com rabicho
transformador para mangueira luminosa de led; Tubos finos cilíndricos snowfall; Conjuntos de 100
leds pisca -pisca e demais materiais , conforme especificações técnicas e demais disposições
descritas no Termo de Referência
Resumo:
Aquisição de materiais que irão compor a decoração natalina do Natal Encantado 2023, sendo:
Mangueiras de led; Lâmpadas Stroboscópicas de xenôn; Cascatas em led’; Kits com rabicho
transformador para mangueira luminosa de led; Tubos finos cilíndricos snowfall; Conjuntos de 100
leds pisca -pisca e demais materiais , conforme especificações técnicas e demais disposições
descritas no Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00Processo Administrativo 749/2023 PE 092/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5064/paquisicao-de-materiais-que-irao-compor-a-decoracao-natalina-do-natal-encantado-2023-sendo-mangueiras-de-led-lampadas-stroboscopicas-de-xenon-cascatas-em-led-kits-com-rabicho-transformador-para-mangueira-luminosa-de-led-tubos-finos-cilindricos-snowfall-conjuntos-de-100-leds-pisca-pisca/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0da31c58ac336c9b21c5b19acb0efda.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA CORRIGIDO ENFEITES NATALINO... Baixar

15/09/2023 00:00:00EDITAL CORRIGIDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 092-20... Baixar

15/09/2023 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 092-202... Baixar

06/09/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 092-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afab4debc3b287f1d200439b140997a4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02336fbf4a6828de89ca99d11c449ae2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d8fac94dbd5454dd6da34662c10cece.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc86051a7a9a4880fc421e6efe40e4b.pdf

